
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 15.02.2016

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 771

ADI

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 22 iyun tarixli 284

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Daşınmaz dövlət əmlakı obyektlərinin

müsabiqə əsasında icarəyə verilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi

haqqında

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 23-02-2016, Nəşr nömrəsi: 41),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

29-02-2016, Nəşr nömrəsi: 02, Maddə nömrəsi: 235)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 23.02.2016

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

020.050.030

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

132016021500771

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
18.02.2016



“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 22 iyun tarixli 284 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Daşınmaz
dövlət əmlakı obyektlərinin müsabiqə əsasında icarəyə verilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 22 iyun tarixli 284 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının

Qanunvericilik Toplusu, 2010, � 6, maddə 499; 2014, � 11, maddə 1423; 2015, � 9, maddə 1007) ilə təsdiq edilmiş “Daşınmaz
dövlət əmlakı obyektlərinin müsabiqə əsasında icarəyə verilməsi Qaydaları”nda birinci halda “1.5.” rəqəmləri çıxarılsın.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 15 fevral 2016-cı il
                 � 771

http://e-qanun.az/framework/19742

